Cláusula Quada - A Empresa iniciou suas atividades em 06/03/2020,e seu praz) de duração é indeterminado,

nente integralizado em moeda corrente do Pais,

m moeda corrente do Pais, pelo titular da empresa eireli da seguinte

Cláusula QUiita - 0 capital é de R$ 110.000,00 (Cento e Dez Mil Reais), lota

Parágrafo único. O capital encontra-se subscrito  e totalmente integralizado e
forma:

%VALOR TOTALTOTALTITULAR
100R$1K.000FLAVIOFODRIGUES VIEIRA
100R$ 110.000,0011TOTAL

PRESA FLAVIO R VIEIRAPRIMEIRA ALTERAÇÃO DA EM
EIREL

Cláusula Sexlii ■ A administração da Empresa é exercida pelo Titular FLAVIO liODRIGUES VIEIRA que faz parte da administração, que representa